CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****
REQUERIMENTO N. 3800/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

    A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  Municipal  de  Trânsito,  Transporte  e  Mobilidade
Urbana, solicitando que, realize estudo para implantação de placas de sinalização de Embarque e
Desembarque com pintura estratigráfica de faixa amarela na Avenida Batalhão Mauá em frente ao
nº, 603, Bairro Centro, haja vista que, além da empresa de Aparelhos Eletrônicos e Informática que
funciona no local,  existe um grande fluxo de veículos leves e pesados, fazendo-se necessário a
sinalização no local. Foto em anexo.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões  em  16  de
novembro de 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 14  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 16/11/2022

		2022-11-24T11:00:10-0300

		2022-11-24T11:00:16-0300

		2022-11-24T11:00:23-0300